Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет

четвертый созыв
РЕШЕНИЕ
двадцать первой сессии
        28 февраля 2019 года                                                                                 № 96
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская обл.

Об утверждении границ территориального общественного самоуправления «Сосновый Бор» муниципального образования «Мошинское»

В соответствии с ч. 1 ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении, утвержденным решением восьмой сессии первого созыва муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» от 19 июня 2006г., рассмотрев протокол собрания членов ТОС «Сосновый Бор» МО «Мошинское» от 24.01.2019г., заявление председателя ТОС "Сосновый Бор" об изменении границ ТОС «Сосновый бор» от 24.01.2019г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Мошинское», принятым решением муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» № 7 от 16.11.2005г., муниципальный Совет муниципального образования «Мошинское» решил:
1. Утвердить следующие границы территориального общественного самоуправления «Сосновый Бор»: деревня Бор, деревня Зеленевская, деревня Котовская, деревня Ореховская, деревня Кстово, деревня Заболотье,   деревня Милехинская, деревня Макаров Двор, деревня Проково,  деревня Казаковская,  деревня Монастырский Остров,  Няндомского района Архангельской области.
2. Решение муниципального образования «Мошинское» от 25 февраля 2016 года № 161 «Об утверждении границ территориального общественного самоуправления «Сосновый Бор» муниципального образования «Мошинское» считать утратившим силу.

3. Рекомендовать территориальному общественному самоуправлению «Сосновый Бор» внести соответствующие изменения в Устав органа общественного самоуправления «Территориальное общественное самоуправление «Сосновый Бор».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Мошинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://moshynskoe.ru/) и в печатном издании "Мошинский край".
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

 "Мошинское"                                                                                          Е.В.Бачинова

Председатель муниципального Совета

муниципального образования «Мошинское»                                      Н.В. Назарьева